
Dziennik Ustaw Nr 38 — 2714 — Poz. 199

 

Na podstawie art. 72 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwiet-
nia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (Dz. U. Nr 79, 
poz. 666) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa wzór i zakres roczne-
go raportu o funkcjonowaniu gospodarki bateriami 
i akumulatorami oraz zużytymi bateriami i zużytymi 
akumulatorami.

§ 2. 1. Roczny raport o funkcjonowaniu gospodarki 
bateriami i akumulatorami oraz zużytymi bateriami 
i zużytymi akumulatorami sporządzany przez Główne-
go Inspektora Ochrony Środowiska i przekazywany 
ministrowi właściwemu do spraw środowiska obej-
muje następujący zakres:

1)  część opisową zawierającą w szczególności:

a)  informacje dotyczące liczby i rodzaju wpisanych 
i wykreślonych podmiotów z rejestru, o którym 
mowa w art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. 
o bateriach i akumulatorach,

b)  informacje dotyczące rodzajów, liczby i masy 
wprowadzonych do obrotu baterii i akumula- 
torów,

c)  informacje dotyczące masy zebranych zużytych 
baterii przenośnych i zużytych akumulatorów 
przenośnych oraz osiągniętego poziomu zbie- 
rania,

d)  informacje dotyczące:

—  masy zużytych baterii i zużytych akumulato-
rów przyjętych do zakładów przetwarzania 
zużytych baterii lub zużytych akumulatorów, 

—  masy zużytych baterii i zużytych akumulato-
rów przetworzonych w zakładach przetwa-
rzania zużytych baterii lub zużytych akumula-
torów oraz prowadzonych w tych zakładach 
procesów przetwarzania i recyklingu,

e)  opis przeprowadzonych kontroli wskazujący 
liczbę podmiotów skontrolowanych, w tym od-
dzielnie dla wprowadzających baterie lub aku-
mulatory oraz prowadzących zakłady przetwa-
rzania zużytych baterii lub zużytych akumulato-
rów, oraz wyniki tych kontroli, w tym informacje 
o wydanych decyzjach o wycofaniu z obrotu ba-
terii lub akumulatorów niespełniających wyma-
gań określonych w art. 8 i 9 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach,

f)  wskazanie najczęściej stwierdzonych w toku 
kontroli nieprawidłowości,

g)  informacje dotyczące decyzji o wstrzymaniu 
dystrybucji baterii lub akumulatorów niespeł-
niających wymagań określonych w art. 8 i 9 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach 
i akumulatorach,

h)  informacje o masie i rodzajach przetworzonych 
poza terytorium kraju zużytych baterii i zużytych 
akumulatorów, wraz ze wskazaniem kraju wy-
wozu; 

2)  część tabelaryczną zawierającą tabelę z informa-
cjami o funkcjonowaniu systemu gospodarki bate-
riami i akumulatorami oraz zużytymi bateriami 
i zużytymi akumulatorami.

2. Wzór tabeli, o której mowa w ust. 1 pkt 2, jest 
określony w załączniku do rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: A. Kraszewski

199

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 10 lutego 2011 r.

w sprawie rocznego raportu o funkcjonowaniu gospodarki bateriami i akumulatorami oraz zużytymi bateriami 
i zużytymi akumulatorami

1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządo-
wej — środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Śro-
dowiska (Dz. U. Nr 216, poz. 1606).

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2715 — Poz. 199

 

Z
a
łą

c
zn

ik
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 Ś

ro
d

o
w

is
k
a
 

z 
d

n
ia

 1
0
 l

u
te

g
o

 2
0
1
1
 r

. 
(p

o
z.

 1
9
9
)

W
ZÓ

R

T
A

B
E

L
A

 Z
 I

N
F
O

R
M

A
C

J
A

M
I 

O
 F

U
N

K
C

J
O

N
O

W
A

N
IU

 S
Y

S
T

E
M

U
 G

O
S

P
O

D
A

R
K

I 
B

A
T

E
R

IA
M

I 
I 
A

K
U

M
U

L
A

T
O

R
A

M
I 
O

R
A

Z
 Z

U
Ż

Y
T

Y
M

I 
B

A
T

E
R

IA
M

I 
I 
Z

U
Ż

Y
T

Y
M

I 
A

K
U

M
U

L
A

T
O

R
A

M
I

D
Z

IA
Ł
 1

. 
L
IC

Z
B

A
 I

 R
O

D
Z

A
J
 P

R
Z

E
D

S
IĘ

B
IO

R
C

Ó
W

 W
P

IS
A

N
Y

C
H

 D
O

 R
E

J
E

S
T

R
U

1
.1

. 
W

p
ro

w
a
d

z
a
ją

c
y
 b

a
te

ri
e
 l

u
b

 a
k
u

m
u

la
to

ry

R
o

d
za

j 
w

p
ro

w
a
d

za
n

y
c
h

 b
a
te

ri
i 

lu
b

 a
k
u

m
u

la
to

ró
w

L
ic

zb
a

  
w

p
ro

w
a

d
za

ją
c
y

c
h

 b
a

te
ri

e
 

lu
b

 a
k
u

m
u

la
to

ry

P
rz

e
n

o
ś
n

e

S
a
m

o
c
h

o
d

o
w

e

P
rz

e
m

y
s
ło

w
e

O
g

ó
łe

m
1
)

1
.2

. 
L
ic

z
b

a
 w

p
ro

w
a
d

z
a
ją

c
y
c
h

 b
a
te

ri
e
 l

u
b

 a
k
u

m
u

la
to

ry
, 
k

tó
rz

y
 r

e
a

li
z
u

ją
 o

b
o

w
ią

z
k

i 
s
a

m
o

d
z
ie

ln
ie

 a
lb

o
 z

a
 p

o
ś
re

d
n

ic
tw

e
m

 i
n

n
y
c
h

 p
o

d
m

io
tó

w

L
ic

zb
a
 w

p
ro

w
a
d

za
ją

c
y
c
h

 b
a
te

ri
e
 l

u
b

 a
k
u

m
u

la
to

ry
, 
k
tó

rz
y

 r
e

a
li
zu

ją
 o

b
o

w
ią

zk
i

s
a
m

o
d

zi
e
ln

ie
za

 p
o

ś
re

d
n

ic
tw

e
m

 i
n

n
y

c
h

 p
o

d
m

io
tó

w

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2716 — Poz. 199

 

1
.3

. 
P

ro
w

a
d

z
ą
c
y
 z

a
k
ła

d
 p

rz
e
tw

a
rz

a
n

ia
 z

u
ż
y
ty

c
h

 b
a

te
ri

i 
lu

b
 z

u
ż
y

ty
c
h

 a
k

u
m

u
la

to
ró

w

R
o

d
za

j 
p

rz
e

tw
a
rz

a
n

y
c
h

 b
a
te

ri
i 

lu
b

 
a
k
u

m
u

la
to

ró
w

L
ic

zb
a

 p
ro

w
a

d
zą

c
y

c
h

 z
a

k
ła

d
y

 p
rz

e
tw

a
rz

a
n

ia
 z

u
ży

ty
c
h

 
b

a
te

ri
i 
lu

b
 z

u
ży

ty
c
h

 a
k
u

m
u

la
to

ró
w

, 
w

 k
tó

ry
c
h

 
p

ro
w

a
d

zo
n

e
 s

ą
 p

ro
c
e

s
y

 o
d

zy
s
k
u

:

R
3

—
R

6
R

1
5

2
)

P
rz

e
n

o
ś
n

e

S
a
m

o
c
h

o
d

o
w

e

P
rz

e
m

y
s
ło

w
e

O
g

ó
łe

m

D
Z

IA
Ł
 2

. 
D

A
N

E
 D

O
T

Y
C

Z
Ą

C
E

 I
N

N
Y

C
H

 P
O

D
M

IO
T

Ó
W

, 
K

T
Ó

R
E

 R
E

A
L

IZ
U

J
Ą

 O
B

O
W

IĄ
Z

K
I 
W

P
R

O
W

A
D

Z
A

J
Ą

C
Y

C
H

 B
A

T
E

R
IE

 L
U

B
 A

K
U

M
U

L
A

T
O

R
Y

F
ir

m
a
 p

rz
e
d

s
ię

b
io

rc
y

W
o

je
w

ó
d

zt
w

o
M

ie
js

c
o

w
o

ś
ć

U
li
c
a

L
ic

zb
a
 o

b
s
łu

g
iw

a
n

y
c
h

 
w

p
ro

w
a
d

za
ją

c
y
c
h

 b
a
te

ri
e
 

lu
b

 a
k
u

m
u

la
to

ry

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2717 — Poz. 199

 

D
Z

IA
Ł
 3

. 
M

A
S

A
 I
 L

IC
Z

B
A

 W
P

R
O

W
A

D
Z

O
N

Y
C

H
 D

O
 O

B
R

O
T

U
 B

A
T

E
R

II
 I
 A

K
U

M
U

L
A

T
O

R
Ó

W

3
.1

. 
B

a
te

ri
e
 p

rz
e
n

o
ś
n

e
 i

 a
k
u

m
u

la
to

ry
 p

rz
e
n

o
ś
n

e

W
o

je
w

ó
d

zt
w

o

R
o

d
za

j,
 l
ic

zb
a

 i
 m

a
s
a

 w
p

ro
w

a
d

zo
n

y
c
h

 d
o

 o
b

ro
tu

 b
a

te
ri

i 
p

rz
e

n
o

ś
n

y
c
h

 i
 a

k
u

m
u

la
to

ró
w

 p
rz

e
n

o
ś
n

y
c
h

c
y
n

k
o

w
o

-w
ę
g

lo
w

e
 

c
y
n

k
o

w
o

- 
-m

a
n

g
a
n

o
w

e
 

c
y
n

k
o

w
o

- 
-p

o
w

ie
tr

zn
e

n
ik

lo
w

o
- 

-k
a

d
m

o
w

e
o

ło
w

io
w

e
g

u
zi

k
o

w
e

 
(n

ie
za

w
ie

ra
ją

c
e

 
rt

ę
c
i)

g
u

zi
k
o

w
e
 

za
w

ie
ra

ją
c
e
 r

tę
ć

in
n

e
s
u

m
a

m
a
s
a

3
)  

[k
g

]
li

c
zb

a
 

[s
zt

.]
m

a
s
a

3
)  

[k
g

]
li
c
zb

a
 

[s
zt

.]
m

a
s
a

3
)  

[k
g

]
li
c
zb

a
 

[s
zt

.]
m

a
s
a

3
)  

[k
g

]
li
c
zb

a
 

[s
zt

.]
m

a
s
a

3
)  

[k
g

]
li
c
zb

a
 

[s
zt

.]
m

a
s
a

3
)  

[k
g

]
li
c
zb

a
 

[s
zt

.]
m

a
s
a

3
)  

[k
g

]
li
c
zb

a
 

[s
zt

.]

D
o

ln
o

ś
lą

s
k
ie

K
u

ja
w

s
k
o

-p
o

m
o

rs
k
ie

L
u

b
e
ls

k
ie

L
u

b
u

s
k
ie

Ł
ó

d
zk

ie

M
a
ło

p
o

ls
k
ie

M
a
zo

w
ie

c
k
ie

O
p

o
ls

k
ie

P
o

d
k
a
rp

a
c
k
ie

P
o

d
la

s
k
ie

P
o

m
o

rs
k
ie

Ś
lą

s
k
ie

Ś
w

ię
to

k
rz

y
s
k
ie

W
a
rm

iń
s
k
o

-m
a
zu

rs
k
ie

W
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

Z
a

c
h

o
d

n
io

p
o

m
o

rs
k
ie

S
u

m
aww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2718 — Poz. 199

 

3
.2

. 
B

a
te

ri
e
 s

a
m

o
c
h

o
d

o
w

e
 i

 a
k
u

m
u

la
to

ry
 s

a
m

o
c
h

o
d

o
w

e

W
o

je
w

ó
d

zt
w

o

R
o

d
za

j,
 l
ic

zb
a

 i
 m

a
s
a

 w
p

ro
w

a
d

zo
n

y
c
h

 d
o

 o
b

ro
tu

 b
a

te
ri

i 
s
a

m
o

c
h

o
d

o
w

y
c
h

 i
 a

k
u

m
u

la
to

ró
w

 s
a
m

o
c
h

o
d

o
w

y
c
h

n
ik

lo
w

o
-k

a
d

m
o

w
e

k
w

a
s
o

w
o

-o
ło

w
io

w
e

in
n

e
s
u

m
a

m
a
s
a

3
) 

 

[k
g

]
li
c
zb

a
  

[s
zt

.]
m

a
s
a

3
) 

 

[k
g

]
li
c
zb

a
  

[s
zt

.]
m

a
s
a

3
)  
 

[k
g

]
li
c
zb

a
  

[s
zt

.]
m

a
s
a

3
)  
 

[k
g

]
li
c
zb

a
  

[s
zt

.]

D
o

ln
o

ś
lą

s
k
ie

K
u

ja
w

s
k
o

-p
o

m
o

rs
k
ie

L
u

b
e
ls

k
ie

L
u

b
u

s
k
ie

Ł
ó

d
zk

ie

M
a
ło

p
o

ls
k
ie

M
a
zo

w
ie

c
k
ie

O
p

o
ls

k
ie

P
o

d
k
a
rp

a
c
k
ie

P
o

d
la

s
k
ie

P
o

m
o

rs
k
ie

Ś
lą

s
k
ie

Ś
w

ię
to

k
rz

y
s
k
ie

W
a
rm

iń
s
k
o

-m
a
zu

rs
k
ie

W
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

Z
a

c
h

o
d

n
io

p
o

m
o

rs
k
ie

S
u

m
aww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2719 — Poz. 199

 

3
.3

. 
B

a
te

ri
e
 p

rz
e
m

y
s
ło

w
e
 i

 a
k
u

m
u

la
to

ry
 p

rz
e
m

y
s
ło

w
e

W
o

je
w

ó
d

zt
w

o

R
o

d
za

j,
 l
ic

zb
a

 i
 m

a
s
a

 w
p

ro
w

a
d

zo
n

y
c
h

 d
o

 o
b

ro
tu

 b
a

te
ri

i 
p

rz
e

m
y

s
ło

w
y
c
h

 i
 a

k
u

m
u

la
to

ró
w

 p
rz

e
m

y
s
ło

w
y
c
h

n
ik

lo
w

o
-k

a
d

m
o

w
e

k
w

a
s
o

w
o

-o
ło

w
io

w
e

in
n

e
s
u

m
a

m
a
s
a

3
)  
 

[k
g

]
li
c
zb

a
  

[s
zt

.]
m

a
s
a

3
) 

 

[k
g

]
li
c
zb

a
  

[s
zt

.]
m

a
s
a

3
)  
 

[k
g

]
li
c
zb

a
  

[s
zt

.]
m

a
s
a

3
)  
 

[k
g

]
li
c
zb

a
  

[s
zt

.]

D
o

ln
o

ś
lą

s
k
ie

K
u

ja
w

s
k
o

-p
o

m
o

rs
k
ie

L
u

b
e
ls

k
ie

L
u

b
u

s
k
ie

Ł
ó

d
zk

ie

M
a
ło

p
o

ls
k
ie

M
a
zo

w
ie

c
k
ie

O
p

o
ls

k
ie

P
o

d
k
a
rp

a
c
k
ie

P
o

d
la

s
k
ie

P
o

m
o

rs
k
ie

Ś
lą

s
k
ie

Ś
w

ię
to

k
rz

y
s
k
ie

W
a
rm

iń
s
k
o

-m
a
zu

rs
k
ie

W
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

Z
a

c
h

o
d

n
io

p
o

m
o

rs
k
ie

S
u

m
aww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2720 — Poz. 199

 

D
Z

IA
Ł
 4

. 
M

A
S

A
 Z

E
B

R
A

N
Y

C
H

 Z
U

Ż
Y

T
Y

C
H

 B
A

T
E

R
II
 P

R
Z

E
N

O
Ś

N
Y

C
H

 I
 Z

U
Ż

Y
T

Y
C

H
 A

K
U

M
U

L
A

T
O

R
Ó

W
 P

R
Z

E
N

O
Ś

N
Y

C
H

W
o

je
w

ó
d

zt
w

o

R
o

d
za

j 
i 
m

a
s
a

 z
e

b
ra

n
y

c
h

 z
u

ży
ty

c
h

 b
a

te
ri

i 
p

rz
e

n
o

ś
n

y
c
h

 i
 z

u
ży

ty
c
h

 a
k
u

m
u

la
to

ró
w

 p
rz

e
n

o
ś
n

y
c
h

3
),

 4
)

1
6
 0

6
 0

1
*

1
6

 0
6

 0
2

*
1

6
 0

6
 0

3
*

1
6

 0
6

 0
4

1
6

 0
6

 0
5

2
0

 0
1
 3

3
*

2
0
 0

1
 3

4
s
u

m
a

[k
g

]

D
o

ln
o

ś
lą

s
k
ie

K
u

ja
w

s
k
o

-p
o

m
o

rs
k
ie

L
u

b
e
ls

k
ie

L
u

b
u

s
k
ie

Ł
ó

d
zk

ie

M
a
ło

p
o

ls
k
ie

M
a
zo

w
ie

c
k
ie

O
p

o
ls

k
ie

P
o

d
k
a
rp

a
c
k
ie

P
o

d
la

s
k
ie

P
o

m
o

rs
k
ie

Ś
lą

s
k
ie

Ś
w

ię
to

k
rz

y
s
k
ie

W
a
rm

iń
s
k
o

-m
a
zu

rs
k
ie

W
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

Z
a

c
h

o
d

n
io

p
o

m
o

rs
k
ie

S
u

m
aww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2721 — Poz. 199

 

D
Z

IA
Ł
 5

. 
O

S
IĄ

G
N

IĘ
T

Y
 P

O
Z

IO
M

 Z
B

IE
R

A
N

IA

Ś
re

d
n

ia
 m

a
s
a

 w
p

ro
w

a
d

zo
n

y
c
h

 b
a
te

ri
i 

p
rz

e
n

o
ś
n

y
c
h

 i
 a

k
u

m
u

la
to

ró
w

 
p

rz
e
n

o
ś
n

y
c
h

3
),
 5

)

[k
g

]

M
a

s
a

 z
e

b
ra

n
y

c
h

 z
u

ży
ty

c
h

 b
a

te
ri

i 
p

rz
e

n
o

ś
n

y
c
h

 i
 z

u
ży

ty
c
h

 a
k
u

m
u

la
to

ró
w

 
p

rz
e

n
o

ś
n

y
c
h

3
)  

[k
g

]

O
s
ią

g
n

ię
ty

 p
o

zi
o

m
 

zb
ie

ra
n

ia
6
) 

[%
]

D
Z

IA
Ł
 6

. 
D

A
N

E
 D

O
T

Y
C

Z
Ą

C
E

 P
R

Z
E

T
W

O
R

Z
O

N
Y

C
H

 Z
U

Ż
Y

T
Y

C
H

 B
A

T
E

R
II
 L

U
B

 Z
U

Ż
Y

T
Y

C
H

 A
K

U
M

U
L

A
T

O
R

Ó
W

 

6
.1

. 
Z

a
k
ła

d
y
 p

rz
e
tw

a
rz

a
n

ia
 z

u
ż
y
ty

c
h

 b
a
te

ri
i 

lu
b

 z
u

ż
y

ty
c
h

 a
k

u
m

u
la

to
ró

w
 p

ro
w

a
d

z
ą

c
e

 p
ro

c
e

s
 o

d
z
y

s
k

u
 R

1
5

M
a
s
a
 z

u
ży

ty
c
h

 b
a
te

ri
i 

i 
zu

ży
ty

c
h

 a
k
u

m
u

la
to

ró
w

 
p

rz
y
ję

ty
c
h

 d
o

 p
rz

e
tw

a
rz

a
n

ia
3
)  
 

[k
g

]

M
a

s
a

 p
rz

e
tw

o
rz

o
n

y
c
h

 z
u

ży
ty

c
h

 b
a

te
ri

i 
i 
zu

ży
ty

c
h

 
a

k
u

m
u

la
to

ró
w

3
)  
 

[k
g

]

1
6

 0
6
 0

1
*

1
6

 0
6

 0
1

*

1
6
 0

6
 0

2
*

1
6

 0
6

 0
2

*

1
6
 0

6
 0

3
*

1
6

 0
6

 0
3

*

1
6
 0

6
 0

4
1

6
 0

6
 0

4

1
6

 0
6
 0

5
1

6
 0

6
 0

5

2
0

 0
1
 3

3
*

2
0

 0
1

 3
3

*

2
0
 0

1
 3

4
2

0
 0

1
 3

4

S
u

m
a

S
u

m
a

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2722 — Poz. 199

 

6
.2

. 
Z

a
k
ła

d
y
 p

rz
e
tw

a
rz

a
n

ia
 z

u
ż
y
ty

c
h

 b
a
te

ri
i 

lu
b

 z
u

ż
y

ty
c
h

 a
k

u
m

u
la

to
ró

w
 p

ro
w

a
d

z
ą

c
e

 p
ro

c
e

s
y

 o
d

z
y

s
k

u
 R

3
—

R
6

M
a
s
a
 z

u
ży

ty
c
h

 b
a
te

ri
i 

i 
zu

ży
ty

c
h

 a
k
u

m
u

la
to

ró
w

 
p

rz
y
ję

ty
c
h

 d
o

 p
rz

e
tw

a
rz

a
n

ia
3
) 

 

[k
g

]

M
a

s
a

 p
rz

e
tw

o
rz

o
n

y
c
h

 z
u

ży
ty

c
h

 b
a

te
ri

i 
 

i 
zu

ży
ty

c
h

 a
k
u

m
u

la
to

ró
w

3
)

[k
g

]

O
s
ią

g
n

ię
ty

 p
o

zi
o

m
 

re
c
y
k
li
n

g
u

2
),

 7
)  

[%
]

1
6

 0
6
 0

1
*

1
6

 0
6

 0
1

*

1
6
 0

6
 0

2
*

1
6

 0
6

 0
2

*

1
6
 0

6
 0

3
*

1
6

 0
6

 0
3

*

1
6
 0

6
 0

4
1

6
 0

6
 0

4

1
6

 0
6
 0

5
1

6
 0

6
 0

5

1
9

 1
2
 1

1
*

1
9

 1
2

 1
1

*

1
9
 1

2
 1

2
1

9
 1

2
 1

2

S
u

m
a

S
u

m
a

6
.3

. 
In

fo
rm

a
c
je

 o
 p

rz
e
tw

o
rz

o
n

y
c
h

 p
o

z
a
 t

e
ry

to
ri

u
m

 k
ra

ju
 z

u
ż
y

ty
c
h

 b
a

te
ri

a
c
h

 i
 z

u
ż
y

ty
c
h

 a
k

u
m

u
la

to
ra

c
h

K
ra

j 
w

y
w

o
zu

R
o

d
za

j 
p

rz
e

tw
o

rz
o

n
y

c
h

 z
u

ży
ty

c
h

 b
a

te
ri

i 
i 
zu

ży
ty

c
h

 a
k
u

m
u

la
to

ró
w

M
a

s
a

 p
rz

e
tw

o
rz

o
n

y
c
h

 z
u

ży
ty

c
h

 b
a
te

ri
i 

i 
zu

ży
ty

c
h

 a
k
u

m
u

la
to

ró
w

  
[k

g
]

D
Z

IA
Ł
 7

. 
D

A
N

E
 D

O
T

Y
C

Z
Ą

C
E

 L
IC

Z
B

Y
 W

P
R

O
W

A
D

Z
A

J
Ą

C
Y

C
H

 B
A

T
E

R
IE

 P
R

Z
E

N
O

Ś
N

E
 L

U
B

 A
K

U
M

U
L
A

T
O

R
Y

 P
R

Z
E

N
O

Ś
N

E
, 
K

T
Ó

R
Z

Y
 O

S
IĄ

G
N

Ę
L
I 
P

O
Z

IO
M

 Z
B

IE
R

A
N

IA

L
ic

zb
a
 w

p
ro

w
a

d
za

ją
c
y
c
h

 b
a
te

ri
e
 p

rz
e
n

o
ś
n

e
 l
u

b
 

a
k
u

m
u

la
to

ry
 p

rz
e
n

o
ś
n

e
, 

k
tó

rz
y
 o

s
ią

g
n

ę
li

 p
o

zi
o

m
 

zb
ie

ra
n

ia

U
d

zi
a
ł 
w

p
ro

w
a
d

za
ją

c
y
c
h

 b
a
te

ri
e
 p

rz
e
n

o
ś
n

e
 l
u

b
 

a
k
u

m
u

la
to

ry
 p

rz
e
n

o
ś
n

e
, 

k
tó

rz
y
 o

s
ią

g
n

ę
li

 p
o

zi
o

m
 

zb
ie

ra
n

ia
, 
w

 o
g

ó
ln

e
j 

li
c
zb

ie
 w

p
ro

w
a
d

za
ją

c
y

c
h

 
b

a
te

ri
e
 p

rz
e
n

o
ś
n

e
 l

u
b

 a
k
u

m
u

la
to

ry
 p

rz
e
n

o
ś
n

e
 [

%
]

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2723 — Poz. 199

 

D
Z

IA
Ł
 8

. 
D

A
N

E
 D

O
T

Y
C

Z
Ą

C
E

 W
Y

S
O

K
O

Ś
C

I 
W

P
Ł

Y
W

Ó
W

 Z
 O

P
Ł

A
T

Y
 P

R
O

D
U

K
T

O
W

E
J

W
o

je
w

ó
d

zt
w

o
W

y
s
o

k
o

ś
ć
 w

p
ły

w
ó

w
 z

 o
p

ła
ty

 p
ro

d
u

k
to

w
e

j  
[z

ł]

K
w

o
ta

 w
p

ła
c
o

n
e

j 
za

le
g

łe
j 
o

p
ła

ty
 

p
ro

d
u

k
to

w
e

j 
o

ra
z 

d
o

d
a

tk
o

w
e
j 
o

p
ła

ty
 

p
ro

d
u

k
to

w
e
j 
 

[z
ł]

D
o

ln
o

ś
lą

s
k
ie

K
u

ja
w

s
k
o

-p
o

m
o

rs
k
ie

L
u

b
e
ls

k
ie

L
u

b
u

s
k
ie

Ł
ó

d
zk

ie

M
a
ło

p
o

ls
k
ie

M
a
zo

w
ie

c
k
ie

O
p

o
ls

k
ie

P
o

d
k
a
rp

a
c
k
ie

P
o

d
la

s
k
ie

P
o

m
o

rs
k
ie

Ś
lą

s
k
ie

Ś
w

ię
to

k
rz

y
s
k
ie

W
a
rm

iń
s
k
o

-m
a
zu

rs
k
ie

W
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

Z
a

c
h

o
d

n
io

p
o

m
o

rs
k
ie

S
u

m
aww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2724 — Poz. 199

 

D
Z

IA
Ł
 9

. 
D

A
N

E
 D

O
T

Y
C

Z
Ą

C
E

 W
Y

S
O

K
O

Ś
C

I 
W

P
Ł

Y
W

Ó
W

 Z
 N

IE
O

D
E

B
R

A
N

E
J

 O
P

Ł
A

T
Y

 D
E

P
O

Z
Y

T
O

W
E

J

W
o

je
w

ó
d

zt
w

o
W

y
s
o

k
o

ś
ć
 w

p
ły

w
ó

w
 z

 n
ie

o
d

e
b

ra
n

e
j 
o

p
ła

ty
 

d
e

p
o

zy
to

w
e

j 
 

[z
ł]

D
o

ln
o

ś
lą

s
k
ie

K
u

ja
w

s
k
o

-p
o

m
o

rs
k
ie

L
u

b
e
ls

k
ie

L
u

b
u

s
k
ie

Ł
ó

d
zk

ie

M
a
ło

p
o

ls
k
ie

M
a
zo

w
ie

c
k
ie

O
p

o
ls

k
ie

P
o

d
k
a
rp

a
c
k
ie

P
o

d
la

s
k
ie

P
o

m
o

rs
k
ie

Ś
lą

s
k
ie

Ś
w

ię
to

k
rz

y
s
k
ie

W
a
rm

iń
s
k
o

-m
a
zu

rs
k
ie

W
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

Z
a

c
h

o
d

n
io

p
o

m
o

rs
k
ie

S
u

m
aww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2725 — Poz. 199

 

D
Z

IA
Ł
 1

0
. 
D

A
N

E
 D

O
T

Y
C

Z
Ą

C
E

 W
Y

S
O

K
O

Ś
C

I 
Ś

R
O

D
K

Ó
W

 P
R

Z
E

Z
N

A
C

Z
O

N
Y

C
H

 N
A

 P
U

B
L

IC
Z

N
E

 K
A

M
P

A
N

IE
 E

D
U

K
A

C
Y

J
N

E

W
o

je
w

ó
d

zt
w

o

M
in

im
a
ln

a
 w

y
s
o

k
o

ś
ć
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

k
tó

re
 p

o
w

in
n

y
 z

o
s
ta

ć
 p

rz
e

zn
a

c
zo

n
e

 
n

a
 p

u
b

li
c
zn

e
 k

a
m

p
a

n
ie

 e
d

u
k
a

c
y

jn
e

 
[z

ł]

W
y

s
o

k
o

ś
ć
 ś

ro
d

k
ó

w
 

p
rz

e
zn

a
c
zo

n
y

c
h

 n
a

 p
u

b
li
c
zn

e
 

k
a

m
p

a
n

ie
 e

d
u

k
a

c
y

jn
e

  
[z

ł]

D
o

ln
o

ś
lą

s
k
ie

K
u

ja
w

s
k
o

-p
o

m
o

rs
k
ie

L
u

b
e
ls

k
ie

L
u

b
u

s
k
ie

Ł
ó

d
zk

ie

M
a
ło

p
o

ls
k
ie

M
a
zo

w
ie

c
k
ie

O
p

o
ls

k
ie

P
o

d
k
a
rp

a
c
k
ie

P
o

d
la

s
k
ie

P
o

m
o

rs
k
ie

Ś
lą

s
k
ie

Ś
w

ię
to

k
rz

y
s
k
ie

W
a
rm

iń
s
k
o

-m
a
zu

rs
k
ie

W
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

Z
a

c
h

o
d

n
io

p
o

m
o

rs
k
ie

S
u

m
aww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



Dziennik Ustaw Nr 38 — 2726 — Poz. 199

 

Objaśnienia:
1)  Podać łączną liczbę wprowadzających baterie lub akumulatory wpisanych do rejestru, o którym mowa w art. 17 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (Dz. U. Nr 79, poz. 666).
2)  Podać ogółem dla wszystkich rodzajów baterii i akumulatorów.
3)  Z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
4)  Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. Nr 112, 

poz. 1206).
5)  Podać jako średnią masę baterii przenośnych i akumulatorów przenośnych wprowadzonych w danym roku oraz w dwóch 

latach poprzednich; przy czym za 2010 r. podać masę baterii i akumulatorów wprowadzonych w 2010 r., za 2011 r. podać 
średnią masę baterii i akumulatorów wprowadzonych w 2010 r. oraz w 2011 r.

6)  Wyrażony w procentach stosunek masy zebranych zużytych baterii przenośnych i zużytych akumulatorów przenośnych do 
średniej masy wprowadzonych baterii przenośnych i akumulatorów przenośnych.

7)  Wyrażony w procentach stosunek masy zużytych baterii i zużytych akumulatorów przyjętych do przetworzenia oraz masy 
zużytych baterii i zużytych akumulatorów poddanych procesom przetwarzania.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-02-23T14:31:13+0100
	Jarosław Deminet; RCL




